DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO NA FORMAÇÃO
DOCENTE: DIÁLOGOS ENTRE O DESAFIO DA PERMANÊNCIA E O AUTO-
RECONHECIMENTO DA PROFISSÃO de autoria de MATHEUS DE SOUZA CARVALHO,
ZAIDILMA DOSSANTOS SANTANA, MARINA NUNES DE OLIVEIRA, ANA PAULA DE
OLIVEIRA AIRES, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21898

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21898